
  
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

14.07.2020                                           Михайлівка                                   № 32 - 3/VІІ 

 

Про затвердження Звіту про оцінку 

майна «Дорожне покриття вул.Колгоспна 

в с. Ребедайлівка Кам’янського району, 

Черкаської області» № 056-6/ 2020  

 

Відповідно до п. 42 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звіт про оцінку майна – «Дорожне 

покриття вул. Колгоспна в с. Ребедайлівка Кам’янського району, Черкаської 

області» № 056-6/2020, щодо визначення справедливої вартості об’єкта оцінки 

для його постановки на бухгалтерський облік Михайлівської сільської ради, 

сільська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Звіт про оцінку майна «Дорожне покриття вул. Колгоспна в 

с. Ребедайлівка Кам’янського району, Черкаської області» № 056-6/2020, 

відповідно висновку про вартість обєкта оцінки від 15.06.2020 р., виконаного 

ФОП Левич А.Б. 

2. Прийняти на баланс Михайлівської сільської ради згідно з висновком 

про вартість об’єкта оцінки (Звіт про оцінку майна № 056-6/2020) «Дорожне 

покриття вул. Колгоспна в с. Ребедайлівка Кам’янського району, Черкаської 

області», зокрема: 

Щебеневе покриття 1973 року забудови: 

- довжина 250 м, середня ширина 4,00 м, товщина щебеневого покриття 10 см. 

- довжина 15 м, середня ширина 3,50 м, товщина щебеневого покриття 10 см. 

- ринкова вартість - 52 566,00 (п`ятдесят дві тисячі п`ятсот шістдесят шість) 

гривень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

управління комунальним майном, та відділ бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                Василь МАКСИМЕНКО 


